

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมบ่อพัก
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านแม่แก้วใต้ หมู่ 3
 ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.00 ม.จำนวน 30 ท่อน พร้อมบ่อพักจำนวน 2 ชุด
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ้อ
 แบบเลขที่
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 มค. 2564

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก	138,915.50	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ฝนชุก 1
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	138,915.50	
	ราคากลาง (หนึ่งแสนสามหมื่นแปดพันเก้าร้อยสิบห้าบาทห้าสิบบสตางค์)	138,915.50	

ระยะทางดำเนินการ	32.20	เมตร
เฉลี่ยราคา เมตรละ	4,314.15	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.แม่ฮ้อ ที่ 6/2564 ลงวันที่ 6 มกราคม 2564

ประธานกรรมการ กรรมการ
 (นายณัฐธัญ อาทะจา) (นายณรงค์ศักดิ์ บ้านสระ)
 หัวหน้าสำนักงานปลัด นายช่างโยธาอาวุโส
 กรรมการ อนุมัติ
 (นางวัลลีย์ ไชยวงศ์) (นายสมคิด ศรีมูล)
 นักทรัพยากรบุคคล นายกองค้การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ้อ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมบ่อพัก

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแม่แก้วใต้ หมู่ 3

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ้อ

แบบเลขที่

ประมาณราคาโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำสั่ง อบต.แม่ฮ้อที่ 6/2564

เมื่อวันที่

6 มค. 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคารวม
1	งานวางท่อระบายน้ำและบ่อพัก							
	1.1 งานวางท่อระบายน้ำขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.00 (มอก.ชั้น 3)	ท่อน	30.00	2,089.47	62,684.10	1.3795	86,472.72	86,472.72
	1.2 งานบ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดกว้าง 1.57 ยาว 1.10 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.92 เมตรพร้อมฝาปิดตะแกรงเหล็ก	ชุด	2.00	16,453.60	32,907.20	1.3795	45,395.48	45,395.48
2	งานทดสอบวัสดุ							
	2.1 เหล็กกลมผิวเรียบ Rb 6	ชุด	1.00	1,000.00	1,000.00	1.3795	1,379.50	1,379.50
	2.2 เหล็กกลมผิวเรียบ Rb 9	ชุด	1.00	1,000.00	1,000.00	1.3795	1,379.50	1,379.50
	2.3 กำลังการรับแรงอัดของแท่งตัวอย่างคอนกรีต	ชุด	1.00	300.00	300.00	1.3795	413.85	413.85
3	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	2,808.59	2,808.59	1.3795	3,874.45	3,874.45
							รวมค่าก่อสร้าง	138,915.50

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

100,699.89

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3795